

J+J HOLDING. ESBJERG ApS

Birkevangen 20
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/09/2018

Jørgen Bojsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J+J HOLDING. ESBJERG ApS
Birkevangen 20
6715 Esbjerg N

CVR-nr: 21196487

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets negative resultat på kr. 20.913 betegnes som acceptabel, under de nuværende markedsvilkår.

Egenkapitalen efter afsat udbytte udgør kr.2.598.061 eller 97% af den samlede balancesum.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		78.852	77.322
Eksterne omkostninger		-52.031	-46.940
Bruttoresultat		26.821	30.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.000	-30.000
Resultat af ordinær primær drift		-3.179	382
Andre finansielle indtægter		71.071	76.711
Øvrige finansielle omkostninger		-85.970	-804
Ordinært resultat før skat		-18.078	76.289
Skat af årets resultat		-2.835	-20.788
Årets resultat		-20.913	55.501
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		75.000	50.000
Overført resultat		-95.913	5.501
I alt		-20.913	55.501

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		895.000	925.000
Materielle anlægsaktiver i alt		895.000	925.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.448.406	1.534.257
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.448.406	1.534.257
Anlægsaktiver i alt		2.343.406	2.459.257
Tilgodehavende skat		5.300	11.300
Tilgodehavender i alt		5.300	11.300
Likvide beholdninger		334.889	300.951
Omsætningsaktiver i alt		340.189	312.251
Aktiver i alt		2.683.595	2.771.508

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		2.473.061	2.568.974
Forslag til udbytte		75.000	50.000
Egenkapital i alt		2.673.061	2.743.974
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.534	8.534
Skyldig selskabsskat		2.000	19.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.534	27.534
Gældsforpligtelser i alt		10.534	27.534
Passiver i alt		2.683.595	2.771.508